АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Паска
«08» декабря 2017                                                                                            № 17

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования Паскинское сельское поселение »

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие  действующему законодательству, администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования Паскинское сельское поселение  п.2 подпункт 2.10 следующие изменения:
2.10. Сроки предоставления муниципальной услуги:
– общий срок предоставления муниципальной услуги – не более 20 дней со дня получения заявления.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте муниципального образования Паскинское сельское поселение.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Паскинского
Сельского поселения                                       В.В.Ракетов

[bookmark: _GoBack]